平成 29年 1月 12日

各 位

会 社 名 株式会社 はかた匠工芸

(コード番号 3610 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役     岡井 弘志

問合せ先 取締役管理部長 今里 恵子

T E L 092-581-7232

U R L http://takumikougei.jp/

      借入に関するお知らせ

 本日、かねてより金融機関と交渉してまいりました以下の長期借入金に関して、２金融機関が分担す

る形で実行されることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．資金の借入 総額 30,000千円

 (1)貸付人 ㈱西日本シティ銀行

雑餉隈支店

㈱日本政策金融公庫

福岡西支店

(2)金額 15,000千円 15,000千円

(3)金利 年 1.80％ 年 1.81％

(4)返済期限 平成 33年 12月 30日 平成 36年 11月 30日

(5)借入日 平成 29年 1月 5日 平成 29年 1月 13日

(6)担保状況 担保条件はありません 担保条件はありません。

(7)資金使途 設備投資資金 設備投資資金

(8)当社との関係 資本関係、人的関係、取引関

係はありません

資本関係、人的関係、取引関

係はありません

 今回の借入による業績に与える影響はありません。

以上